
附件1

比 賽 組 別

表演時間

表演時間 舞台尺寸

6 x 6

編號 姓名

1

2

3

4

5

6

112學年度基隆市學生創意戲劇比賽  初賽報名表
縣市（區）別 學 校 全 銜 比賽類別

學　　校　　通　　訊　　地　　址 電　　　話

(區域五碼)

編導老師 比賽劇目 編劇者

工作人員 聯絡人資料

職稱 負責工作 聯絡人

聯絡電話

聯絡手機

傳真

電子郵件

預定參賽學生

候補學生人數

填表注意事項：

一、 本表以報名每組每一項目為單位，請列印書面報名表二份，一份送至承辦學校(中和國小)，一份自存。

二、 表列各欄務請逐項詳填，不得遺漏，郵遞區號請確實填寫五碼並詳填學校全銜。

三、 本表左下方請加蓋參賽學校關防。

四、 本表請一律以Ａ4規格填表列印。

五、 比賽當天報到需另繳交正式參賽者名冊。

1、本人已詳閱及同意遵守「本項實施要點及各注意事項」。

2、本人已確知報到時應繳交參賽者名冊，石則視同棄權

 

立切結書人______________________________(領隊簽章)

學校用印(請蓋學校大印) 初賽主辦單位用印


